lerdicimus ul sempcr leneai ille locus glorii>sissi-
nnis ila til nitllus archiepiscopits, episcopus, dux,

marchio, comes , vicecomes, sett quaclihet mngna

pnrvaque jiersdna nbhiiic et in antea hahcal lieen-

liam moiinsterium illud venriere, nec adpreciari,
sed neque ex pra:fatis omiiibus rebus , quaj inibi

peiiinere videntur, audeal invadere, molcstare....

, consecraiionem libenler imperiiai. Abbates quoque,
'

qui in eodem loco consecrandi suni, de ipsa congre-

galionc coimmmi consilio eligantur, el non alinnde,
nisi propter indigeniiam bonaruin personarum petan-
lur.

Et, si discordia eligendi inler eos emerseril, quem

major pars numcro ac snnclilnte clegcril fial abhas.

Quod si cpiscopus aliquis donnlioiiem cx consecra-

tione requisierit, ac neque cousecrare voluerit,
licealclecto abbali adire ad uniiin cpiscopum quem-

cunque volueril vicinum, et consecrationem gratis

accipere. lnsuper auclorilate aposloliea. judicamus
ul nulli archiepiscoporuin vel episco|)ornm monaste-

riiim ipsum, vel abbatem qni iliiilcm fuil, abhinc

iuantea, seu aliquem cx congregalionc, vel aliqucm

3 pertinentem ad ipsum moiiaslcrium cxcommunicare

vel analhemalis vinculo innodare, seu aliquod nlla-

rium cjusdem loci vel aliquam ecclesiam exconci-

liare liceat. Quod si aliquis pncsiimpserit, ijise
excomniiiiiicalione noslra conslringaliir, et dictum

monaslerium cum abbate et omuibiis suis absolu-

tum ab imposila sibi cxeoiniiiuiiicalione aposiolica
aiiclorilate maneal. Staltienies, aposiolica censura

sub divini judicii oblestalione el anaihemalis intcr-

dictione, ut nnlli unquam summorum pontificiimvel

alix cuilibel niagne parvaeque personx conlra ho«.

(126) Grelserus, in flnc nolarum in lianc liullam,
ei subjectam asserit crucem iiicliisamgeminocirciilo;
cujus peripherise inscriplum legilur : Misericordia
Domini plena est terra. In ipso circulo : Leo P.;

coclera vcro anliquitate cnnsiimpla reor. Sic enim
rcstiiuentlam puto inscriplionem, Leo PP. IX, ul iu
aliis sigillis nolatum vidi.
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nostrum aposlolicum privilegium venire vel usurpare A t
liceat. Si quis auiem temeraiio ansu, eic. c

Datum, vi Idus Aprilis, per mauus Petri diaconi r,
biblioihecarii et cancellarii sariclneaposlolicse sedis, c
anno domui Leonis nonj PP. 11,indiclione IV (127). r

XXXV.

S. Leo IX approbal prmdecessorum prtvitegia mo- f
nasterio Corbeiensi concessa. i

(Anno 1050.) t

[D^Achery,Spicil. III, 349.] I
LEOcpiscopus, servus servorum Dei, FUIXONIab- \